平成 29年３月 29日
各   位

会 社 名  株  式  会  社   カ  ー  メ  イ  ト

            （URL http://www.carmate.co.jp/）

代表者名 代表取締役会長兼社長 村 田  隆 昭

 （コード番号 ７２９７）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 塩 沼  忠 志

電    話   ０３－５９２６－１２１１（代表）

役員人事に関するお知らせ

平成２9年３月２９日開催の当社取締役会決議により、下記の通り役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の変更 【役職および担当】  （平成２９年４月１日付）

氏名 新役職・担当 旧役職・担当

徳田
と く だ

 勝
まさる

取締役 兼 副社長執行役員 （昇任）

経営全般

品質保証統括部担当

未来開発センター担当

取締役 兼 常務執行役員

 技術研究所長

 兼 経営企画室長

 兼 技術部門担当

 兼 知財室担当

長崎
ながさき

良夫
よ し お

取締役 兼 常務執行役員  (昇任)

商品開発全般

新規事業開発担当

取締役 兼 執行役員

 兼 新規事業開発担当

 兼 電子･電気機器開発担当

 兼 デザイン開発部担当

 兼 中国開発担当

田中
た な か

 肇
はじめ

取締役 兼 常務執行役員  （昇任）

エールべべ開発・営業担当

取締役 兼 執行役員

 品質統括部 統括部長

井上
いのうえ

 満
みつる

取締役 兼 常務執行役員  （昇任）

国内営業統括部 統括部長

取締役 兼 執行役員

 国内営業統括部 統括部長

鈴木
す ず き

弘一
こ ういち

 取締役
取締役 兼 執行役員

 国内営業統括部担当

塩沼
しおぬま

忠志
た だ し

  取締役

取締役 兼 専務執行役員

 経理部担当

 兼 総務部担当

松本
まつもと

芳
よ し

行
ゆき

 取締役
取締役 兼 専務執行役員

 エールべべ開発担当

http://www.carmate.co.jp/

２．取締役の変更 【担当】         （平成２９年４月１日付）

３．退任予定の取締役および監査役

(平成 29年 6月 29日開催予定の定時株主総会終結を以って退任予定)

・取締役        鈴木
す ず き

弘一
こ ういち

      顧問に就任予定

・取締役        塩沼
しおぬま

忠志
た だ し

      顧問に就任予定

・取締役        松本
まつもと

芳
よ し

行
ゆき

     常勤監査役に就任予定

・常勤監査役    小坂
こ さ か

謙
けん

次
じ

４．新任の監査役候補者

(平成 29年 6月 29日開催予定の定時株主総会において選任予定)

 ・常勤監査役    松本
まつもと

芳
よ し

行
ゆき

      (現：取締役)

５．執行役員の変更 【昇任または新任】 （平成２９年４月１日付）

６．執行役員の変更 【担当】     （平成２９年４月１日付）

以上

氏名 新役職・担当 旧役職・担当

中村
なかむら

 忍
しのぶ

取締役 兼 常務執行役員

海外 アジア･欧州担当

中国事業担当

取締役 兼 常務執行役員

エールべべ営業部担当

兼 海外営業統括部担当

氏名 新役職・担当 旧役職・担当

真子
ま さ ご

義邦
よ し くに

上席執行役員   （昇任）

ケミカル研究所 所長

ケミカル類生産・技術担当

執行役員

ケミカル研究所 所長

ケミカル類生産・技術担当

打
う ち

江
え

佳
よ し

典
の り

執行役員      （新任）

Ｅスポーツ （企画・製造・販売）担当

ダイレクトマーケティング担当

ゼネラルマネージャー

Ｅスポーツ （企画・製造・販売）担当

ダイレクトマーケティング担当

友永
と もなが

順平
じゅんぺい

執行役員      （新任）

CarMate USA Inc 社長

北米・南米担当

CarMate USA Inc 社長

北米・南米担当

氏名 新役職・担当 旧役職・担当

山口
やまぐち

 宏
ひろし

執行役員

 グローバル品質担当

 結城工場担当

執行役員

ＩＮＮＯカンパニーゼネラルマネージャー